
Květen 2011 
RC OLIVKA: 

Arteterapie pro maminky, čtvrtek 5.5.2011 v 18h, v RC Olivka, podvečer s ukázkou výtvarných 

technik a sdílením životních zkušeností žen. Průvodkyní je Zdenka Štefanidesová, cena 50Kč, přihlášky 
zasílejte na e-mail: olivy.os@seznam.cz 

Květinová keramická dílna, dne 19.5.2011 v 17h v RC Olivka 

..přijďte se dotknout hlíny a vtisknout poselství jara s keramikem Tomášem Kubíčkem 
cena, 120Kč, přihlášky zasílejtea e-mail : olivy.os@seznam.cz 

Dramaťáček pro nejmenší, každé úterý od 16.30 do 17.30, pro děti od 1,5 roku, rozvoj 

fantazie, tvořivosti, vstupování do „rolí“, výtvarné ztvárňování podporovaných představ, 
kolektivní hry, cena: 40Kč/lekce, 1.lekce zdarma, pouze pro předem přihlášené, kontakt: 
zbornikova.olivy@seznam.cz, tel.776420174 

Cvičení pro nejmenší, každé úterý od 10 do 11h, cvičení pro maminky s dětmi od 6 

měsíců do 2 let, pomocí básniček budeme provádět lehké cviky, u kterých se procvičí děti i 
maminka, cena: 40 Kč/lekce, kontakt: navarovaklara@seznam.cz, tel. 776039028 

Zpívánky pro nejmenší, každou středu od 16 do 16.45h, pro děti od 2 let, úvodní blok 

písniček a pohybové hry podle ročních období, práce s poslechem, rytmická cvičení, písničky 
zaměřené na hru rodiče s dítětem. Lektorka vychází z české lidové slovesnosti. 
Cena:40Kč/lekce, kontakt: olivy.os@seznam.cz, tel. 725725933 

Výtvarka pro nejmenší, každou středu od 17 do 18.h, pro děti od 1,5 roku, výtvarné 

tvoření, práce s netradičními materiály, klasické a alternativní techniky a činnosti, hry, 
pohádky, říkanky, cena 50Kč/lekce, kontakt: zbornikova.olivy@seznam.cz, tel. 776420174 

Klub s výtvarkou, každou středu od 9 do 12.h, pro všechny děti s maminkami, program: 

koně-podkovičky, vlaky-vagonky, koťátka, zajíci-zaječí stopy, cena 50Kč/lekce, sleva při 
předplacení 10lekcí, pouze pro předem přihlášené 

ŠKOLIČKA OLIVKA, každé úterý a čtvrtek od 8.30 do 14.00h, výchovně – vzdělávací program pro 

děti předškolního věku od 2,5  do 6let, inspirováno rámcově vzdělávacím programem pro předškolní 
věk, s dětmi pracují odborní pedagogové, realizujeme aktivity výtvarné, pracovní,  taneční , hudebně-
rytmické, rozumové, hrajeme si, učíme se  – písničky, básničky apod. rozvíjíme sociální cítění, emoce, 
fantazii a tvořivost, osobnost dítěte, paměť a cit pro rytmus, připravené prostředí s prvky montessori  
pro celistvý rozvoj dětí 
 
OLiVy: 

Měsíc v nás, večer s filmem a následnou diskusí. Čtvrtek 26.5.2011 v 17h , Sluňákov, tř.17.listopadu 
50. V rámci putovniho projektu Měsic v nas si Vás dovolujeme pozvat na promitani 
stejnojmenného dokumentarniho filmu "The Moon Inside Us", který je osobním putováním režisérky 
Diany Fabiánové skrze téma menstruace. Objevuje, jakým způsobem se ženy a muži dívají na měsíční 
krvácení a co to může vypovídat o naší západní společnosti. Po filmu proběhne diskuse k tématu 
menstruace a otázce ženství obecně. Cena: 100 Kč, studenti sleva: 70 Kč, hlídání pro nahlášené děti, 
cena: 20Kč. Přihlášky zasílejte: olivy.os@seznam.cz. 
 

Dar rodičů dítěti, přednáška PhDr.Jana Svobody, pondělí 30.5.2011 v 17h, v učebně Přírodovědecké 
fakulty, tř.17.listopadu. Cena: 70Kč, hlídání pro nahlášené děti, cena: 40Kč, přihlášky zasílejte: 
olivy.os@seznam.cz. 
 
 
 
 


